



संत लौंगोवाल अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन सम विश्वविद्यालय)

लौंगोवाल, जिला-संगरूर, पंजाब -148106

Sant Longowal Institute of Engineering & Technology

(Deemed-to-be-University Under Ministry of Education, Government of India)

Longowal, District Sangrur, Panjab - 148106

सं/Ref.No.SLIET/Acknow | A1 | 2024-25 | 5635

दिनांक/Date: 31/01/25

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

डॉ. गुलशन कुमार जावा, एसोसिएट प्रोफेसर (केमिकल इंजीनियरिंग) को SLIET लौंगोवाल में NEP SARTHI समन्वयक के रूप में तत्काल प्रभाव से नामित किया जाता है ताकि SARTHI दिशानिर्देशों के अनुसार विभिन्न गतिविधियों को अंजाम दिया जा सके। NEP SARTHI समन्वयक इस उद्देश्य के लिए अनुबंध का एकल बिंदु होगा। वह कार्यालय आदेश संख्या SLIET/Dean(A)/1613 दिनांक 12.11.2024 के माध्यम से अधिसूचित संस्थान के NEP सेल के सदस्य के रूप में काम करेंगे।

Dr. Gulshan Kumar Jawa, Associate Professor (Chemical Engineering) is hereby nominated as **NEP SARTHI Coordinator** in SLIET Longowal with immediate effect to undertake the various activities as per SARTHI guidelines. The NEP SARTHI coordinator shall be a single point of contract for this purpose. He will work as a member of NEP Cell of the Institute notified vide Office Order No. SLIET/Dean(A)/1613 dated 12.11.2024.

इस पर सक्षम प्राधिकारी का दिनांक 30.01.2025 का अनुमोदन है।

This bears the approval of competent authority dated 30.01.2025.


रजिस्ट्रार/Registrar

प्रतिलिपि/Copy to :-

01. निदेशक/Director
02. All Deans/HoDs/Section In-charges/सभी डीन/विभागाध्यक्ष/अनुभाग प्रभारी
03. डॉ. अविनाश ठाकुर, एसोसिएट डीन (एपी) एवं एनईपी समन्वयक/ Dr. Avinash Thakur, Associate Dean (AP) & NEP Coordinator
04. एसोसिएट डीन (ईआरपी/समर्थ एवं एसीएसएस) को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ Associate Dean (ERP/Samarth and ACSS) for uploading on Institute Website.

“Proud to be Part of Team SLIET”

लौंगोवाल जिला-संगरूर -148106 (पंजाब), भारत, दूरभाष सं: +91-1672-253100, 280057 (निदेशक), 253115 (कुलसचिव)

Longowal, District: Sangrur-148106 (Punjab), India Phone No.+91-1672-253100, 280057(Director), 253115 (Registrar)